1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___февраля 2020 года №____________

 Принято на 40 заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                 народных депутатов

Об освоении бюджетных ассигнований

Дорожного фонда Ливенского района за 2019 год

Заслушав и обсудив информацию начальника управления  муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Н.Н.Кривцовой об освоении бюджетных ассигнований Дорожного фонда Ливенского района за 2019 год

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Информацию начальника управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района  Н.Н. Кривцовой об освоении бюджетных ассигнований Дорожного фонда Ливенского района за 2019 год принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать управлению муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района обеспечить контроль за своевременным и полным поступлением доходов в Дорожный фонд Ливенского района, а также за целевым и эффективным использованием средств Дорожного фонда Ливенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Д.Д. Шалимов).
Председатель Совета

    М.Н. Савенкова